

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GABO 1 ApS

**Bomvej 9, Kragelund Mk
8723 Løsning**

CVR-nr. 39 62 05 37

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/09 2023

Therkel Gamst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GABO 1 ApS
Bomvej 9, Kragelund Mk
8723 Løsning

CVR-nr.: 39 62 05 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 1. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Therkel Gamst

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger til helårsbeboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.557.458, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.575.663.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		913.822	755.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(62.317)</u>	<u>(62.317)</u>
Resultat før finansielle poster		851.505	693.033
Finansielle indtægter		1.558.650	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(413.429)</u>	<u>(203.658)</u>
Resultat før skat		1.996.726	489.375
Skat af årets resultat	2	<u>(439.268)</u>	<u>(109.312)</u>
Årets resultat		<u>1.557.458</u>	<u>380.063</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.557.458</u>	<u>380.063</u>
		<u>1.557.458</u>	<u>380.063</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	16.210.633	16.272.950
Materielle anlægsaktiver		<u>16.210.633</u>	<u>16.272.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.210.633</u>	<u>16.272.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.100	1.270
Andre tilgodehavender		0	15
Periodeafgrænsningsposter		0	7.863
Tilgodehavender		<u>2.100</u>	<u>9.148</u>
Likvide beholdninger		<u>164.126</u>	<u>15.437</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>166.226</u>	<u>24.585</u>
Aktiver i alt		<u>16.376.859</u>	<u>16.297.535</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.525.663	968.205
Egenkapital		2.575.663	1.018.205
Hensættelse til udskudt skat	4	3.129	2.365
Hensatte forpligtelser i alt		3.129	2.365
Gæld til realkreditinstitutter		10.955.559	12.548.154
Deposita		258.540	258.744
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.214.099	12.806.898
Gæld til realkreditinstitutter	5	218.309	242.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.390	19.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.879.120	2.073.600
Skyldigt sambeskatningsbidrag		438.504	108.548
Periodeafgrænsningsposter		26.645	26.646
Kortfristede gældsforpligtelser		2.583.968	2.470.067
Gældsforpligtelser i alt		13.798.067	15.276.965
Passiver i alt		16.376.859	16.297.535
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	968.205	1.018.205
Årets resultat	0	1.557.458	1.557.458
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	2.525.663	2.575.663

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.120	33.600
Andre finansielle omkostninger	<u>374.309</u>	<u>170.058</u>
	<u>413.429</u>	<u>203.658</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	438.504	108.548
Årets udskudte skat	<u>764</u>	<u>764</u>
	<u>439.268</u>	<u>109.312</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2022		<u>16.447.005</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>16.447.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		174.055
Årets afskrivninger		<u>62.317</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>236.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>16.210.633</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	2.365	1.601
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	764	764
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	3.129	2.365
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	10.153.714	11.783.712
Mellem 1 og 5 år	801.845	764.442
Langfristet del	10.955.559	12.548.154
Inden for et år	218.309	242.148
	11.173.868	12.790.302
Deposita		
Efter 5 år	258.540	258.744
Langfristet del	258.540	258.744
Kortfristet del	0	0
	258.540	258.744

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gamst Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.174, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 16.210.